ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° (o 12018

Gabinete do Vereador, 10 de maio de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Notificar proprietário do terreno localizado na Ramiro Barcelos, entre
os nos 896 e 980, Centro, para que providencie, com urgência, a limpeza do mesmo
e do passeio público, sob pena de multa.

As fotos demonstram a situação calamitosa, impossibilitando a
locomoção de pedestres e um desrespeito por parte do proprietário, na qual o
Executivo não pode ser omisso na fiscalização e consequente penalidade.

Braatz
PMDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador cristiano Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

PP Notificar proprietário terreno na Ramiro, entre 896 e 980— Centro - para limpeza.

PP Notificar proprietário terreno na Ramiro, entre 896 e 980 - Centro - para limpeza.